
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

14 
12 
16 
18 
10 
13 
20 
11 
23 
22 

Nome 

Andrea Mizzoni 

Francesco Chiarelli 

Gianmarco Di Falco 

Daniele Ragni 

Alfredo Falcione 

Daniele Cinelli 

Alessio Buratti 

Mattia Fagiolari 

Gabriele Biasi 

Silvio Forgione 

Classe 

TORM Light 

TORM Light 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Medium 

TORM Light 

TORM Medium 

TORM Extra Heavy 

TORM Extra Heavy 

TORM Heavy 

T. Migliore 

1:03.133 

1:03.460 

1:05.510 

1:05.680 

1:05.916 

1:07.722 

1:07.821 

1:11.382 

1:12.694 

1:16.415 

Diff 

0.327 

2.377 

2.547 

2.783 

4.589 

4.688 

8.249 

9.561 

13.282 

Nel Giro 

4 

4 

6 

8 

6 

8 

6 

5 

5 

4 

Media 

66,146 

65,805 

63,746 

63,581 

63,353 

61,664 

61,574 

58,502 

57,446 

54,649 

2Â° migliore 

1:03.216 

1:03.663 

1:05.526 

1:05.838 

1:05.959 

1:07.821 

1:07.858 

1:12.736 

1:13.108 

1:17.359 

Team 

SNAIL TEAM 

TARALLACCI NO MONEY TEAM 

TEAM PATA-TA 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/04/2018 16:20:28 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Valerio Menna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CNV 1a - TORM 2018 - GP ARCE 
TORM 

Prove cronometrate gr.C 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 16:08:46 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

08/04/2018 16:08 

Ora Inizio: 16.08

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   16.19

RISULTATI


